PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 005/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo Interno emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e

Compliance, exarado em seu Parecer 010 /2020 e conforme item 1.4 do Termo de Referência 005/2020, a Comissão do Processo Seletivo

instituída pela Portaria nº. 054/2020-DIGER, torna público o resultado preliminar da 2º Etapa – Validação dos Documentos e Entrevista

Técnica-Comportamental, definida em seu item 4.1.2.

CANDIDATOS
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

ENTREVISTA

TÉCNICA

ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

SIMONE CLEIA MARGARIDA RIBEIRO DIAS VALIDADOS  30 36 66

6

1º

ROGÉRIO DOS SANTOS FERREIRA 1 VALIDADOS 20 34 54 DESCLASSIFICADO

TELMA RODRIGUES CAMPOS 1 VALIDADOS 24 20 44 DESCLASSIFICADO

1 4.1.2.12. O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação atribuída na 2ª Etapa do processo.

Informamos que os recursos referentes a esse Resultado Preliminar devem ser interpostos através do link informado no item

8.1 do Termo de Referência nº 005/2020, das 10h00 do dia 22/05/2020 às 10h00 do dia 23/05/2020.

Goiânia, 22 de maio de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº. 054/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

 Domingas Fernandes de Deus

Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br